关于举办2025年度第二期

计算机安全保密管理员培训的通知
各有关单位：

为进一步贯彻落实《保密法》、《保密法实施条例》及国防科技工业保密工作有关规定，切实提高涉密信息设备安全保密管理水平，山东省国防经济发展促进会拟举办专项培训，现就有关事项通知如下：

一、主办单位
山东省国防经济发展促进会

二、承办单位

济南市军民两用技术发展促进会
三、培训时间及地点
时间：2025年12月18日-19日
地点：中国济南人力资源服务产业园中央商务区园区D栋3楼318黑虎泉会议室(济南市历下区坤顺路1819号)
四、报到时间及地点
时间：2025年12月17日14:00-16:30
地点：中国济南人力资源服务产业园中央商务区园区D栋3楼318黑虎泉会议室(济南市历下区坤顺路1819号)
五、培训对象

企事业单位计算机及信息系统安全保密管理员、系统管理员、安全审计员，信息化管理部门负责人、信息化专业技术管理人员和保密干部。
六、培训内容
此次培训采取外聘专家授课的方式，具体课程如下：

（一）保密安全形势教育
（二）武器装备科研生产单位保密资格认定办法解读
（三）武器装备科研生产单位保密资格标准解读
（四）涉密信息设备日常保密管理
（五）涉密信息设备和涉密存储设备防护
七、培训费用

本次培训费用为1500元/人（含教材费、讲课费、考试费、证书费及两次自助午餐费等），住宿自理。请于12月15日前对公转账至济南市军民两用技术发展促进会账户：

开户行：中国银行济南自贸区支行
开户名：济南市军民两用技术发展促进会

账  号：220836114636
八、培训考核与证书

培训班对参训人员出勤、考试情况进行综合考核，考核合格者颁发培训证书。
九、报名须知

（一）报名方式

有意参加本次培训的单位，请填写报名表（见附件）连同缴费回执12月15日前发送至促进会邮箱。

（二）报名确认

会务组收到报名邮件后将在3个工作日内向报名成功的学员发送通知短信，请注意查收。

十、相关事项

（一）请参训人员提交一张2寸电子正面免冠照片，命名为“姓名＋单位名称”发送至报名邮箱。

（二）请在报名表上完整填写本单位开票信息。
（三）培训结束后，促进会将统一开具电子发票发送至参训人员报名时预留的邮箱内。
（四）联系方式：左文静 13583113171（微信同号）。
（五）报名邮箱：sdgfjj@163.com
（六）乘车路线（建议乘坐公共交通工具到达）

1.从天桥区济南火车站③站乘坐B18路到达解放东路海右路站，步行643米至目的地。

2.从济南火车西站公交枢纽（3站台）乘坐K202/202路，到达万象城站，步行1.3公里或打车到达目的地。
3.从济南火车东站乘坐地铁3号线到达安成街站，打车2公里到达目的地。
（七）附近住宿酒店

全季酒店济南CBD省博物馆店 (济南市历下区姚家街道华润置地广场南区四区7号楼）

联系方式：张经理13718248006
附件：培训报名表

山东省国防经济发展促进会

                              二〇二五年十二月二日

附件：
计算机安全保密管理员培训班报名表

单位：                             联系人：                     联系电话（手机）：

	姓名
	性别
	职务
	移动电话
	备注

	备注：

（1）开票信息

单位名称：                         单位税号：                        发票种类：普通发票

地  址：                                     电    话：

开户行：                                     开户账号：

接收发票邮箱：
（2）请如实填写以上信息，于2025年12月15日前发送至邮箱。

山东省国防经济发展促进会文件

鲁国促发[2025]14号